РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                            РЕШЕНИЕ
№ 8                                                                                           «07» апреля 2017 года

"Об определении органа местного самоуправления Клетско-Почтовского сельского поселения, уполномоченного на согласование проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов (далее-Схема), рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО) в Схему и исключение таких мест из Схемы, заключение Договоров на размещение НТО, организацию торгов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения, Клетско-Почтовский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Признать Администрацию Клетско-Почтовского сельского поселения органом, уполномоченным на согласование проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов (далее - Схема) на территории Клетско-Почтовского сельского поселения, рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов (далее - НТО) в Схему и исключении таких мест из Схемы, заключение Договоров на размещение НТО, организацию торгов.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                      Володин В.И.